



הקמפוס של המחנ"ר

מדעי המחשב - מתאים מאד למי שרוצים לעבוד בסביבת עבודה נוחה ושקטה ההולמת את אורח חייהם. ניהול - במסגרת התואר בניהול ניתן להתמחות ב-3 התמחויות ייעודיות: משאבי אנוש, מערכות בריאות ותיירות. תקשורת וממשל, דרכו ניתן להשתלב במגוון תפקידים בעולם התקשורת הפוליטית, העסקנית הציבורית והמדיה בכלל.

רחבי הארץ הוקמו כעשרה מח"רים, מתוכם רשם לעצמו קמפוס שטראוס הצלחה מרשימה בגיוס תלמידים, כאשר לפי דוח המל"ג (המועצה להשכלה גבוהה) גייס כ-45% מסך כל הפעילות של המח"רים. רק שנה חלפה מאז הוקם הקמפוס, וכבר יש לנו כ-400 תלמידים, חלקם בשלב המכינות ואחרים לומדים לתואר", אומר ירוסלבסקי.

רק שנה חלפה מאז הוקם 'קמפוס שטראוס' וכבר הוא מונה כ-400 תלמידים, חלקם בשלב המכינות ואחרים לומדים לתואר < בקמפוס נלמדים חמישה מסלולי תואר המכוונים לתעסוקה בשוק העבודה

כל הסיבות להצלחה

< מהן הסיבות להצלחה?

"בראש ובראשונה, סיעתא דשמיא. אנו חשים אותה על כל צעד ושעל מנחה את דרכינו. מלבד זאת ניתן למנות סיבות נוספות:

אמון הציבור. הקמפוס מופעל ומנוהל, כאמור, על ידי מייסדי מכון לומדה. מדובר באנשים מתוך הציבור החרדי ולא באנשי המכללות שמתאימות את עצמן לקהל הלומדים ולא מודעים לכל הרגישויות והניואנסים. במשך 28 שנים קנה 'לומדה' את אמון הציבור, והדבר בא לידי ביטוי גם כאשר אנשים שקלו רישום לקמפוס.

מיקום. 'קמפוס שטראוס' ממוקם באזור מרכזי ונגיש בירושלים, בלב העיר ובמרכז השכונות החרדיות. הקמפוס מכיל אולמות הרצאה ומעבדות משוכללות המאובזרות בצידוד ומכשור חדיש, יחד עם סביבת לימודים מפותחת ונעימה.

תארים מכווני תעסוקה. המטרה המרכזית העומדת לנגד עיני ההנהלה בבחירת מסלולי לימודים לתואר, היא רכישת מקצוע מכובד במטרה להביא פרנסה ברווח למשפחה החרדית.

"חברנו למכללת הדסה שיש לה ניסיון רב ושם מצוין בתעשייה הישראלית, יחד איתם ובמסגרת 'קמפוס שטראוס' מלמדים חמישה תארים המאפשרים שילוב בעולם התעסוקה". מסלולי הלימוד לתואר הם: אופטימטריה בוגרות המסלול תוכלנה לעבוד במרפאות עיניים, במעבדות, ומבדיקת שטח שנערכה - יש דרישה רבה לבעלות תואר בתחום. ביוטכנולוגיה - מחקר ופיתוח תרופות, מזון וכו'.

שרה קליין

כשנה חלפה מאז הושק קמפוס שטראוס ופתח את שעריו בפני הציבור החרדי. ההחלטה על פתיחת קמפוס שטראוס התקבלה לאחר שבמכון 'לומדה', העוסק בהכשרה מקצועית לאוכלוסייה החרדית מזה 28 שנה, חשו צורך לאפשר לימודים המקנים תעודה ברמה גבוהה, ופותרים אפשרויות תעסוקה רבות נוספות בפני התלמידים.

לפני כשנה וחצי, חבר מכון 'לומדה' למכללת 'הדסה' המוכרת ומתוקצבת על ידי המל"ג (המוסד להשכלה גבוהה), יוחד הקימו את קמפוס שטראוס המעניק תארים יוקרתיים של מכללת הדסה במגוון מקצועות יישומיים, וכמובן - על טהרת הקודש כמסורת המקובלת מבית 'לומדה'.

< מדוע בחרתם לחבור דווקא ל'הדסה'? שאלנו את ר' יעקב ירוסלבסקי, יו"ר 'קמפוס שטראוס'.

"מספר סיבות לדבר: א. התארים של 'הדסה' נחשבים מאד בעולם התעסוקה, ובוגרי המכללה נקלטים בקלות בשוק העבודה. ב. המכללה מציעה מסלולי לימוד מבוקשים ואטרקטיביים והמתאימים לאורח החיים החרדי. ג. הלימודים ב'הדסה' מתוקצבים ומסובסדים על ידי הוועדה לתכנון ותקצוב, ובשל כך שכר הלימוד מוזל במידה ניכרת ביחס למכללות הפרטיות השונות. ה. מנהלי מכללת 'הדסה' נכונים להתאמת מסלולי הלימוד באופן מלא לתלמידים חרדים". קדמה להקמת 'קמפוס שטראוס' יוזמה של המועצה להשכלה גבוהה להקים מח"רים (מסגרות חרדיות ליד המכללות). ואמנם, בכל

המעטפת הנכונה

< מעבר לצד המקצועי שהובן די הצורך, יש יתרונות נוספים ש'קמפוס שטראוס' מציע לתלמידים?

"בהחלט. כל תלמיד זוכה ליחס חם ותומך ולליווי אישי ומקצועי לאורך כל תקופת הלימודים, כדי להבטיח את סיום לימודיו בהצלחה.

"האווירה בקמפוס חרדית למהדרין ברוח ישראל סבא, תוך הפרדה מוחלטת בימי הלימודים ובשעות.

"הקמפוס מציע לימודי מכינה קדם אקדמית לחסרי רקע בלימודי חול וכן אבחון, ייעוץ והכוונה אישית בבחירת מסלול לימודים.

"במשך כל תקופת הלימודים ניתן לקבל ייעוץ לימודי וכן סיוע בשיעורי עזר, חונכות ותגבורים ובנוסף - סיוע כלכלי בעזרת מערך רחב של מלגות לימודים והלוואות העומד לשירות התלמידים כולל מלגות קיום בחלק מהמסלולים".

< כמה מילים לסיום...

אנחנו פה בשביל לתת לציבור החרדי את המעטפת הנכונה - הפרדה אמיתית, בקרה של כל חומר, נייר ומסמך שנחשף לעין התלמידים, העברת סדנאות הכנה לצוות המרצים לקראת הוראה מול הציבור החרדי ועוד".

< חשוב לנו לשמוע על התוכניות לקראת שנת הלימודים הבאה.

"לקראת שנת לימודים הבאה נצא בעזרת השם עם שלושה תארים חדשים. איך אומרים? פרטים יבואו. עקבו אחר הפרסומים". >